
常交 東武

◎東京駅→ＪＲいわき支店　『いわき駅』通過該当便 ◎ＪＲいわき支店→東京駅　迂回該当便

お客様各位

『第４２回いわきおどり』開催に伴う運行経路変更について

　いつも東武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

　２０２３年８月８日（火）「第４２回いわきおどり」開催に伴い、交通規制が

実施されます。

　規制に伴い、下り便（JRいわき支店行）は『いわき駅』停留所を通過

いたしますので、ご利用のお客様は「平中町」で降車となります。

　また、上り便（東京駅行）は『いわき駅』からご乗車いただけますが

迂回運行をして運行いたしますので、遅れが発生する場合がございます。

　ご利用のお客様におかれましては大変ご不便をおかけしますが

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

16:00

便名
運行
会社

東京発 便名
運行
会社

いわき駅発

いわき９号 東武 12:00 いわき２４号 東武

17:00

いわき１１号 常交 13:00 いわき１０２号 ＪＲ 16:30

いわき９１号 東武 13:30 いわき２６号 東武

19:00

いわき１３号 ＪＲ 14:00 いわき２８号 東武 18:00

いわき１５号 常交 15:00 いわき３０号 東武

いわき７３号 15:30 いわき９２号 19:30

いわき１７号 ＪＲ 16:00 ※『いわき駅』のりばに変更はありません。

いわき１９号 常交 17:00

いわき２１号 ＪＲ 18:00

※雨天の場合は通常運行となります。

《お問い合わせ》

東武バスセントラル(株)足立営業事務所　　　０３－３８９９－０８０１

JRバス関東　高速バス案内センター　　　　　　０５７０－０４８－９０５

新常磐交通　いわき中央営業所　　　　　　　　　０２４６－４６－０２００


